常州市第五中学2013-2014年度第二学期

高一年级期中表彰
1、语数外三门总分名列前茅

艺术班（前5名）
	名次
	5
	21
	28
	31
	53

	班级
	1班
	2班
	2班
	1班
	2班

	姓名
	吴天皓
	李书琪
	高笑语
	吉  峪
	孙  竹


文化班（前16名）

	名次
	1
	2
	3
	3
	5
	5
	8
	9

	班级
	10班
	10班
	3班
	5班
	10班
	5班
	6班
	6班

	姓名
	帅梦莹
	段瑞瑞
	朱佳茗
	王  蓓
	谢诤寅
	史雅馨
	陶依洋
	傅嘉怡

	名次
	9
	9
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	班级
	10班
	5班
	7班
	5班
	8班
	9班
	7班
	5班

	姓名
	朱婧宜
	李佳璇
	王贝贝
	毕睿琦
	王  犇
	苏  欣
	黄荣华
	孙  磊


2、九门总分名列前茅

艺术班（前5名）
	名次
	16
	22
	49
	54
	65

	班级
	2班
	2班
	2班
	1班
	2班

	姓名
	黄安琪
	钱家辉
	孙  竹
	吴天皓
	曹逸佳


文化班（前16名）

	名次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	班级
	6班
	10班
	8班
	10班
	8班
	3班
	3班
	6班

	姓名
	李浩然
	吴  昊
	王  犇
	朱婧宜
	周鑫宇
	李开昊
	邵幼立
	傅嘉怡

	名次
	9
	9
	11
	11
	13
	14
	15
	17

	班级
	6班
	6班
	5班
	4班
	5班
	10班
	4班
	7班

	姓名
	史梦恬
	陈会池
	李佳璇
	刘  坤
	毕睿琦
	蒋心怡
	汪嘉豪
	黄荣华


3、各学科单科名列前茅（语数外名2名，学测各1名）
	学科
	语文
	数学
	英语

	班级
	2班
	7班
	8班
	6班
	10班
	10班
	6班

	姓名
	孙  竹
	王苏妮
	李晨潇
	陈津义
	段瑞瑞
	谢诤寅
	傅嘉怡

	学科
	化学
	物理
	生物
	历史
	政治
	地理

	班级
	4班
	3班
	10班
	3班
	6班
	8班
	3班
	7班
	6班
	4班

	姓名
	李钰晟
	张  虎
	吴  昊
	邵幼立
	陈津义
	周鑫宇
	王瑾瑜
	黄荣华
	史梦恬
	刘  坤


进步显著奖（每班1人）
	班级
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班
	7班
	8班
	9班
	10班

	姓名
	郑亚欣
	周  尧
	戈永浩
	吕明奇
	钟  怡
	王奕鸣
	周  涛
	李舒蓓
	孙文敬
	朱欢欢


勤学好问奖（每班1人）
	班级
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班
	7班
	8班
	9班
	10班

	姓名
	吉  峪
	张  晴
	应春霞
	王珠敏
	韩清云
	薛月凤飞
	王苏妮
	苏  雯
	刘荆晶
	孙雅娟


